

ArKe Interim AB

559180-0932

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aram Kerimo, Styrelseledamot

2025-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom ekonomi.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 994 092	1 046 991	1 375 660	272 310
Resultat efter finansiella poster	1 023 545	540 061	485 895	668 525
Soliditet (%)	59	49	53	89

Nettoomsättningen har ökat med mer än 90% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	124 874	509 161	684 035
Utdelning		-634 035		-634 035
Balanseras i ny räkning		509 161	-509 161	0
Årets resultat			562 814	562 814
Vid årets utgång	50 000	0	562 814	612 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	562 814
Summa	562 814

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	562 814
Balanseras i ny räkning	0
Summa	562 814

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 994 092	1 046 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 994 092	1 046 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-52 931
Övriga externa kostnader		-94 103	-62 585
Personalkostnader	2	-838 958	-791 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 074	0
Summa rörelsekostnader		-985 135	-907 236
Rörelseresultat		1 008 957	139 755
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	219 800
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	170 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 016	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 534	10 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-962	0
Summa finansiella poster		14 588	400 306
Resultat efter finansiella poster		1 023 545	540 061
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 429	0
Förändring av periodiseringsfonder		-238 597	0
Förändring av överavskrivningar		-78 111	0
Summa bokslutsdispositioner		-313 279	0
Resultat före skatt		710 266	540 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 452	-30 900
Årets resultat		562 814	509 161

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 296	0
Summa materiella anläggningstillgångar		208 296	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar	4	380 577	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 577	0
Summa anläggningstillgångar		588 873	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 125	269 375
Fordringar hos koncernföretag		3 429	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		32	104 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 285	0
Summa kortfristiga fordringar		192 871	373 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		678 374	1 034 556
Summa kassa och bank		678 374	1 034 556
Summa omsättningstillgångar		871 245	1 408 103
Summa tillgångar		1 460 118	1 408 103

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	124 874
Årets resultat		562 814	509 161
Summa fritt eget kapital		562 814	634 035
Summa eget kapital		612 814	684 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		238 597	0
Ackumulerade överavskrivningar		78 111	0
Summa obeskattade reserver		316 708	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 840
Skatteskulder		50 600	132 237
Övriga skulder		478 389	589 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 607	0
Summa kortfristiga skulder		530 596	724 068
Summa eget kapital och skulder		1 460 118	1 408 103

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	260 370
Utgående anskaffningsvärden	260 370

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-52 074
Utgående avskrivningar	-52 074

Redovisat värde	208 296
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

380 577

Utgående anskaffningsvärden

380 577

Redovisat värde

380 577

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Sivasyan Holding AB, med organisationsnummer 559447-6730 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för ArKe Interim AB, 559180-0932
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Aram Kerimo
Aram Kerimo
Styrelseledamot
2025-01-07